		А.А. Троцану		
	от			
			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		место рождения	Wan	
		наспорт: серия, но кем и когда выдан	омер	
			он	
		e-mail		
	ошу выдать справку об отсутствии задолженности по месту требования (не для предъявления в жбу судебных приставов), в экземплярах следующим способом (отметить «галочкой»): вручить лично в кассе АО «Кызылская ТЭЦ» направить по почте на адрес (почтовый индекс, область, район, населенный пункт, улица, номер дома, корпус, номер квартиры)			
	другим способом			
	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» (далее-Федеральный закон №152-ФЗ) я даю согласие АО «Кызылская ТЭЦ» на обработку моих персональных данных в следующем объеме: фамилия, имя, отчество (при наличии), контактный телефон, паспортные данные, место жительства. Срок действия настоящего согласия — период до истечения установленных нормативными правовыми актами сроков хранения соответствующей информации или документов. В случае отзыва согласия на обработку персональных данных АО «Кызылская ТЭЦ» вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия в соответствии с ч. 2 ст.9, п.4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона №152-ФЗ.			
	(дата)	(подпись)	(расшифровка подписи)	

Генеральному директору АО «Кызылская ТЭЦ»

Примечание.

Заполненный бланк заявления для дальнейшей обработки можно опустить <u>в ящик приема</u> корреспонденции (для отдела Сбыта), расположенный в фойе возле кассы административного здания (г. Кызыл, ул. Колхозная, д. 2),

либо передать <u>через пункты сверки</u> АО «Кызылская ТЭЦ», расположенные по адресам: ул. Кочетова, д. 53, ул. Ооржака Лопсанчапа, д. 5, ул. Московская, д. 101а.